泰州南通路店无权使用“尚品宅配”商标（注册号：9288036，
注册号：9288138，注册号：15622629）。

广州尚品宅配家居股份有限公司

拍卖公告
20250929-01

受委托内蒙古隆昇和拍卖有限公司定于2025年09月29日上午10：00在呼和浩特市赛罕区呼伦南路
东达广场写字楼17层1706多功能会议室对以下标的进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
大众牌FV7187FBDWG蒙AKS936、别克牌SGM6531ATA蒙ABZ393两辆小型普通客车整体打包拍

卖，参考价14034元（壹万肆仟零叁拾肆元整），保证金10000元（壹万元整）。
二、说明：
1、标的展示时间及报名时间：公告之日起至2025年9月28日16时止。2、上述车辆以现状为准进行

拍卖，请竞买人在竞买前务必仔细审查拍卖相关资料，调查是否存在瑕疵，认真研究查看所竞买标的的
实际情况，请慎重决定竞买行为。竞买人一旦作出竞买决定，即表明已完全了解，并接受竞买标的的现
状和一切已知及未知的瑕疵；拍卖人及委托人不承担瑕疵担保责任；3、部分车辆可能存在由于长期未
发动而无法启动、无法使用、无法看车或者产生停车场费用、运输费等相关费用问题，由买受人自行承